[image: image1.jpg]www.vise.com.vn Tam nhin mdi, Gia tri méi

………………..,ngày ….... tháng …. năm 2016
GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2016
Kính gửi:
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc Tế Việt Nam

1. Người ủy quyền

Họ và tên:
số CMND (hộ chiếu):

Nơi cấp:
ngày cấp:…

Địa chỉ thường trú:

Là cổ đông của VISecurities sở hữu(1): ………………….….cổ phần.

2. Người được ủy quyền
Họ và tên:
 số CMND (hộ chiếu):

Nơi cấp:
ngày cấp:…

Địa chỉ thường trú:

Ủy quyền cho các Thành viên HĐQT
	Họ và tên
	Chức danh
	Chữ ký của cổ đông

	NGUYỄN THỊ THU TRANG
	Chủ tịch HĐQT

	NINH QUANG HẢI
	Thành viên HĐQT

	NGUYỄN THANH THỦY
	Thành viên HĐQT

	NGUYỄN THANH TUYỀN
	Thành viên HĐQT

3. Nội dung ủy quyền:

Người được ủy quyền được đại diện cho(2) ………….………..cổ phần tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của VISecurities, tổ chức vào ngày 27/04/2016 tại Hà Nội và với số cổ phần tương ứng biểu quyết tất cả các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.
Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi ủy quyền dưới đây.
Ghi chú: Nếu cổ đông không điền vào phần (1) và (2) thì đương nhiên được hiểu là ủy quyền toàn bộ số cổ phần do cổ đông sở hữu cho người được ủy quyền.

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(ký, ghi rõ họ tên)

[image: image2.jpg]ViSecurities

CHUNG KHOAN QUOBC TE